
Home » Brașov » Vanzari apartamente » Tractorul » APARTAMENT 3 CAMERE, SPATIOS, 2023, GREAT VIEW, TRACTORUL

APARTAMENT 3 CAMERE, SPATIOS, 2023,
GREAT VIEW, TRACTORUL

ID: 161472AV
Ultima actualizare: 21.10.2025

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 2.338€ 
Rata lunara: 916,33 € 180.000€

Persoana de contact

Violeta Angheluta
Specialist Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 77.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 2 /2

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Casă - vilă
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

BLITZ IMOBILIARE va propune spre vanzare o locuinta exceptionala, edificata in 2023, in arealul Tractoru Brasov-zona
de vile-, pozitionata excelent la etaj intermediar al unei vile cu un view deosebit, liniste si aer curat. Apartamentul de 3
camere are o suprafata utila de 77 mp, plus un balcon de 6 mp, orientat spre sud si este alcatuit din : 2 dormitoare, un
living deschis cu o bucataria, extrem de generoasa si dotata complet cu electrocasnice noi, 2 bai, un hol si un dresing.
Tot mobilierul este cumparat anul trecut, mare parte de la Mobexpert. Apartamentul vine la pachet cu un loc de
parcare inclus in pret, in incinta complexului, dotat cu bariera si acces cu telecomanda. Pretabil pt investitie,
proprietarul este dispus sa achite chirie 650 euro lunar cf contract de inchiriere pentru cel putin inca 18 luni, dupa
vanzare. Pentru mai multe detalii sau pentru a stabili o vizionare va rog sa ma contactati! Cod ofertă / ID BLITZ:
P135653

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


